Deus qui nos annua bti cle
mētis martyris tui atq; pō
tificis solēpnitate letificas. cōce
de ppicius: ut cui? natalicia colim?
virtutē q; passionis imitemur.
**Per dominū. Eodem die Feli/
citas martyris. Collecta.**

Presta qm̄s oēs deus: ut beate
felicitatis martyris tue solēpnia
recensentes. meritis eius ptega
mur et exemplis. **Per. Epistola.**

Spectaculū facti. **cyj. Grad.**
Iuravit dñs et non penitebit eū
tu es sacerdos in eternum scdm or
dinem melchisedech **v.** Dixit dñs
dño meo sede a dextris meis.

Alla. **v.** Justus ut palma flore
bit et sicut cedrus multiplicabit.

Euāgelii. Homo quidā nobilis
cxij. Offer. Veritas in ea et mi
sericordia mea cū ipso et in nomē
meo exaltabit cornu eius **Secre.**

Munera dñe oblata sanctifica. et
intercedēte beato clemēte marty
re tuo atq; pontifice. per hec nos
a peccatorū nostrorū maculis emū
da. **Per dominū. Aña.**

Suscipe vota tuorū domie famu
lorū. et oblatū tibi p̄ memoracio
ne beate felicitatis sacrificiū nēm
clemens intende. **Per. Co.**

Beatus seru? quē cum venerit
domin? inuenerit vigilantē amē
dico vobis sup om̄ia bona sua con
stituet eum. **Complēda.**

Corporis sacri et p̄ciosi sanguis
repleti libamine qm̄s dñe de? nē:
ut qd̄ pia deuotione gerim?. certa
redēptione capiam?. **Per. Aña**

Presta qm̄s dñe. ut sacramenti
tui p̄cipacione vegetari: sancte
quoq; felicitatis martyris tue pre
cib? adiuuemur. **P In memo
racione thebeorū. Introitus.**

Iudicant sancti gentes et do
minatur populis regnabit
dñs deus illoꝝ in p̄petuū. **Ps.**
Exultate iusti in dño rectos decet
collaudacio. **Collecta.**

Om̄ps sempiternus deus. qui
per gloriosa bella certamis
immortalitatis triūphū scis mar
tyribus p̄tulisti: da cordib? nostris
dignā pro eorū cōmemoracione le
ticiam. ut quorū hic corpora pio a
more p̄plectimur. eorū precib? ad
iuuemur. **Per Eodem die crisa
goni martyris. Collecta.**

Adesto dñe supplicacionib? n̄ris.
ut qui ex iniquitate nostra reos nos
esse agnoscim?. bti crisogoni mar
tyris tui intercessionē liberemur. **P**

CXCVII

Epistola. Ecce ego iohānes vidi turbā. **Acquire in die oīm sāctorū infra epistolā. cxcvii. Grad.**

Exultabunt sancti in gloria letabuntur in cubilibus suis. v. Cantate domino canticū novū laus eius in ecclesia sanctorū. Alleluia. v. Iusti epuletur et exultent in cōspectu dei delectentur in leticia. Sequencia.

O beata beatorū. cxcviii. Euāgelii.

Descēdēs ih̄s de mō. cxcviii. Off.

Exultabunt sancti in gloria letabuntur in cubilibus suis exultatiōes dei in faucibus eorū. Secreta.